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013 Marie GÄRTIG TH 08 / 2009 351 5,49 588 17,55 61,10 666,65 1 11 6 1

015 Vanessa VAHLDIEK TH 05 / 2010 317 6,14 580 15,85 58,60 654,45 2 22 13 2

014 Mary-Ann KRAUßE TH 01 / 2011 349 6,26 554 17,45 57,40 628,85 3 14 18 3

019 Shiva KLEIN BR 09 / 2009 347 6,17 550 17,35 58,30 625,65 4 17 16 4

028 Pauline  JAHN NB 08 / 2009 365 6,54 545 18,25 54,60 617,85 5 10 24 5

001 Anna MÜLLER SN 09 / 2010 378 5,45 530 18,90 61,50 610,40 6 5 5 6

043 Vivienne BARZ RP 09 / 2010 389 5,05 520 19,45 65,50 604,95 11 3 1 7

009 Jolina SCHILL RUIZ WÜ 08 / 2009 410 6,31 522 20,50 56,90 599,40 9 1 20 8

010 Naemi WALENTIN WÜ 01 / 2010 338 6,55 526 16,90 54,50 597,40 8 18 25 9

020 Isabell TSCHACHER BR 02 / 2011 330 6,13 520 16,50 58,70 595,20 11 19 10 10

025 Elisabeth  BERGMÜLLER NB 07 / 2009 318 7,53 529 15,90 48,70 593,60 7 20 34 11

007 Tamara NOTHELFER WÜ 09 / 2009 311 6,15 519 15,55 58,50 593,05 14 25 14 12

008 Luisa KROBOTH WÜ 02 / 2011 351 6,36 518 17,55 56,40 591,95 15 11 21 13

045 Nele SCHOTT RP 07 / 2011 318 7,07 520 15,90 53,30 589,20 11 20 27 14

002 Nora HEINISCH SN 07 / 2009 370 6,28 513 18,50 57,20 588,70 16 8 19 15

034 Emilia LEHR HE 09 / 2009 348 6,50 513 17,40 55,00 585,40 16 15 22 16

038 Kendra UHRICH SB 10 / 2011 348 6,16 507 17,40 58,40 582,80 19 15 15 17

044 Sarah DORST RP 08 / 2012 350 7,42 513 17,50 49,80 580,30 16 13 33 18

039 Emily FAIßT SB 12 / 2012 289 6,13 505 14,45 58,70 578,15 20 30 10 19

021 Freya Lana WITSCHEL BR 08 / 2010 224 8,47 521 11,20 43,30 575,50 10 37 40 20

026 Greta  SCHUMANN NB 02 / 2013 263 5,13 497 13,15 64,70 574,85 22 34 2 21

032 Kira NAGEL HE 08 / 2009 291 8,27 502 14,55 45,30 561,85 21 29 39 22

003 Katharina SCHULZE SN 09 / 2009 377 6,50 487 18,85 55,00 560,85 25 6 22 23

022 Zoe KÖHLER BR 08 / 2012 244 8,21 495 12,20 45,90 553,10 23 36 37 24

027 Felicitas  MEIER NB 06 / 2011 295 5,53 475 14,75 60,70 550,45 27 28 7 25

040 Lara ANDRIS SB 10 / 2009 286 8,16 488 14,30 46,40 548,70 24 32 36 26

037 Joanna ÜHLIN SB 08 / 2011 180 8,21 486 9,00 45,90 540,90 26 39 37 27

046 Katharina HOÉCKER RP 08 / 2009 303 7,32 471 15,15 50,80 536,95 28 27 32 28

031 Mia WIESNER HE 10 / 2010 222 7,55 448 11,10 48,50 507,60 29 38 35 29

033 Amelie NUN HE 08 / 2011 261 5,54 430 13,05 60,60 503,65 30 35 8 30

004 Lara BERTHOLD SN 09 / 2010 367 6,24 357 18,35 57,60 432,95 31 9 17 31

017 Melina WOLF TH 01 / 2012 375 7,22 300 18,75 51,80 370,55 32 7 29 32

016 Julia KOSCHINSKY TH 09 / 2011 408 6,11 238 20,40 58,90 317,30 33 2 9 33

005 Emma HETTMANN SN 05 / 2011 385 5,37 130 19,25 62,30 211,55 34 4 4 34

029 Emilia  GEIST NB 04 / 2012 310 5,35 0 15,50 62,50 78,00  26 3 35

023 Luise PAULICK BR 10 / 2010 312 6,13 0 15,60 58,70 74,30  23 10 36

011 Pia MEIER WÜ 09 / 2010 312 7,03 0 15,60 53,70 69,30  23 26 37

048 Lisa WINGERTER RP 11 / 2011 278 7,09 0 13,90 53,10 67,00  33 28 38

041 Chiara ROBEL SB 05 / 2010 289 7,22 0 14,45 51,80 66,25  30 29 39

035 Lara FRANZ HE 01 / 2011 138 7,29 0 6,90 51,10 58,00  40 31 40

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

4. November 2023  in Lorsch

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2023
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013 Ben KOSCHINSKY TH 07 / 2009 498 9,50 584 24,90 37,00 645,90 1 1 38 1

014 Robin ZYMNY TH 12 / 2010 356 6,40 570 17,80 56,00 643,80 2 12 2 2

032 Hendrik LÜFTNER HE 08 / 2010 366 7,54 556 18,30 48,60 622,90 3 7 15 3

008 Nils WOTTRICH WÜ 05 / 2010 365 7,17 534 18,25 52,30 604,55 6 8 9 4

028 Luca SAUER NB 10 / 2010 365 7,02 530 18,25 53,80 602,05 9 8 7 5

031 Kristian BACH HE 02 / 2010 372 7,18 530 18,60 52,20 600,80 9 5 10 6

027  Elias JÄGER NB 12 / 2010 289 8,05 538 14,45 47,50 599,95 4 26 20 7

003 Felix WUNDERLICH SN 05 / 2010 389 8,08 532 19,45 47,20 598,65 7 3 21 8

009 Ben HÄUßLER WÜ 03 / 2011 367 7,31 529 18,35 50,90 598,25 12 6 13 9

007 Ben HOFMANN WÜ 12 / 2011 209 6,52 530 10,45 54,80 595,25 9 35 4 10

016 Felix SCHERF TH 03 / 2010 365 8,02 527 18,25 47,80 593,05 13 8 19 11

025 Lukas TIPPL NB 11 / 2010 338 9,24 535 16,90 39,60 591,50 5 16 34 12

037 John ALEXANDER SB 11 / 2011 254 8,45 532 12,70 43,50 588,20 7 30 25 13

046 Moritz Alfred JUNG RP 10 / 2009 359 9,37 514 17,95 38,30 570,25 14 11 37 14

019 Yannik SEIFFERT BR 10 / 2012 348 7,29 498 17,40 51,10 566,50 17 15 12 15

015 Fynn Luca KAUFMANN TH 06 / 2011 354 9,06 506 17,70 41,40 565,10 15 13 30 16

033 Marcel SCHOLZ HE 01 / 2010 287 8,39 501 14,35 44,10 559,45 16 28 24 17

002 Henry MÖRITZ SN 08 / 2009 352 6,22 480 17,60 57,80 555,40 21 14 1 18

021 Oskar LEHMPFUHL BR 10 / 2011 413 7,36 483 20,65 50,40 554,05 20 2 14 19

026 Elias  KÖNIG NB 07 / 2012 313 9,22 498 15,65 39,80 553,45 17 21 33 20

010 Manuel OBERSCHMID WÜ 09 / 2009 328 8,58 491 16,40 42,20 549,60 19 19 27 21

001 Neo KRATOCHWIL SN 08 / 2010 382 8,59 480 19,10 42,10 541,20 21 4 28 22

004 Kevin KÜFNER SN 12 / 2009 335 8,00 470 16,75 48,00 534,75 24 18 17 23

022 Thure MÜNCHOW BR 07 / 2011 252 9,18 474 12,60 40,20 526,80 23 31 32 24

034 Luis FLECKENSTEIN HE 07 / 2011 193 9,31 469 9,65 38,90 517,55 25 37 35 25

038 Mickael ABIDA SB 08 / 2009 202 6,53 448 10,10 54,70 512,80 26 36 5 26

044 Leo ESCHENBAUM RP 12 / 2012 299 6,50 427 14,95 55,00 496,95 28 24 3 27

039 Jan-Leon DITTRICH SB 05 / 2010 320 8,52 403 16,00 42,80 461,80 29 20 26 28

040 Felix SCHULZE SB 02 / 2010 240 15,29 443 12,00 3,10 458,10 27 34 40 29

048 Niclas SCHMITT RP 08 / 2010 252 9,02 228 12,60 41,80 282,40 30 31 29 30

020 Janek MASCHE BR 03 / 2010 305 8,38 221 15,25 44,20 280,45 32 22 23 31

023 Paul BRUMME BR 01 / 2014 83 8,00 227 4,15 48,00 279,15 31 40 17 32

043 Kian HILBERT RP 08 / 2011 172 9,16 216 8,60 40,40 265,00 33 38 31 33

045 Marlon SCHMITT RP 08 / 2010 245 7,59 199 12,25 48,10 259,35 35 33 16 34

047 Fynn HILDEBRANDT RP 08 / 2010 92 12,54 209 4,60 18,60 232,20 34 39 39 35

005 Edgar VOGEL SN 07 / 2012 267 7,00 59 13,35 54,00 126,35 36 29 6 36

035 Max STEIGERWALD HE 12 / 2009 337 7,22 0 16,85 51,80 68,65  17 11 37

017 Jan BLÖTHNER TH 03 / 2010 294 7,16 0 14,70 52,40 67,10  25 8 38

029 Louis  SCHRÄNKLER NB 02 / 2013 300 8,19 0 15,00 46,10 61,10  23 22 39

011 Victor RÖHM WÜ 01 / 2011 289 9,32 0 14,45 38,80 53,25  26 36 40

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2023

4. November 2023  in Lorsch

LV-U14-2023-Lorsch_MaW EW m Stand: 05.11.2023,   13:46



Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Marie GÄRTIG 08 / 2009 TH 385 203 2 588

2. Vanessa VAHLDIEK 05 / 2010 TH 378 202 3 580

3. Mary-Ann KRAUßE 01 / 2011 TH 364 190 9 554

4. Shiva KLEIN 09 / 2009 BR 369 181 7 550

5. Pauline  JAHN 08 / 2009 NB 378 167 2 545

6. Anna MÜLLER 09 / 2010 SN 354 176 7 530

7. Elisabeth  BERGMÜLLER 07 / 2009 NB 379 150 15 529

8. Naemi WALENTIN 01 / 2010 WÜ 375 151 10 526

9. Jolina SCHILL RUIZ 08 / 2009 WÜ 339 183 12 522

10. Freya Lana WITSCHEL 08 / 2010 BR 364 157 13 521

11. Vivienne BARZ 09 / 2010 RP 354 166 9 520

12. Nele SCHOTT 07 / 2011 RP 357 163 12 520

13. Isabell TSCHACHER 02 / 2011 BR 370 150 12 520

14. Tamara NOTHELFER 09 / 2009 WÜ 367 152 12 519

15. Luisa KROBOTH 02 / 2011 WÜ 359 159 14 518

16. Nora HEINISCH 07 / 2009 SN 349 164 6 513

17. Sarah DORST 08 / 2012 RP 361 152 4 513

18. Emilia LEHR 09 / 2009 HE 361 152 9 513

19. Kendra UHRICH 10 / 2011 SB 360 147 8 507

20. Emily FAIßT 12 / 2012 SB 363 142 17 505

21. Kira NAGEL 08 / 2009 HE 376 126 19 502

22. Greta  SCHUMANN 02 / 2013 NB 347 150 16 497

23. Zoe KÖHLER 08 / 2012 BR 366 129 21 495

24. Lara ANDRIS 10 / 2009 SB 341 147 17 488

25. Katharina SCHULZE 09 / 2009 SN 353 134 12 487

26. Joanna ÜHLIN 08 / 2011 SB 353 133 18 486

27. Felicitas  MEIER 06 / 2011 NB 326 149 13 475

28. Katharina HOÉCKER 08 / 2009 RP 345 126 17 471

29. Mia WIESNER 10 / 2010 HE 313 135 17 448

30. Amelie NUN 08 / 2011 HE 325 105 24 430

31. Lara BERTHOLD 09 / 2010 SN 260 97 13 357

32. Melina WOLF 01 / 2012 TH 194 106 2 300

33. Julia KOSCHINSKY 09 / 2011 TH 165 73 5 238

34. Emma HETTMANN 05 / 2011 SN 76 54 4 130

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2023
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Ben KOSCHINSKY 07 / 2009 TH 389 195 9 584

2. Robin ZYMNY 12 / 2010 TH 379 191 3 570

3. Hendrik LÜFTNER 08 / 2010 HE 370 186 12 556

4.  Elias JÄGER 12 / 2010 NB 368 170 3 538

5. Lukas TIPPL 11 / 2010 NB 384 151 13 535

6. Nils WOTTRICH 05 / 2010 WÜ 357 177 9 534

7. John ALEXANDER 11 / 2011 SB 348 184 7 532

8. Felix WUNDERLICH 05 / 2010 SN 357 175 9 532

9. Luca SAUER 10 / 2010 NB 364 166 3 530

10. Ben HOFMANN 12 / 2011 WÜ 372 158 7 530

11. Kristian BACH 02 / 2010 HE 380 150 12 530

12. Ben HÄUßLER 03 / 2011 WÜ 362 167 11 529

13. Felix SCHERF 03 / 2010 TH 365 162 11 527

14. Moritz Alfred JUNG 10 / 2009 RP 371 143 11 514

15. Fynn Luca KAUFMANN 06 / 2011 TH 328 178 6 506

16. Marcel SCHOLZ 01 / 2010 HE 340 161 16 501

17. Elias  KÖNIG 07 / 2012 NB 350 148 15 498

18. Yannik SEIFFERT 10 / 2012 BR 363 135 14 498

19. Manuel OBERSCHMID 09 / 2009 WÜ 364 127 18 491

20. Oskar LEHMPFUHL 10 / 2011 BR 354 129 20 483

21. Neo KRATOCHWIL 08 / 2010 SN 341 139 12 480

22. Henry MÖRITZ 08 / 2009 SN 343 137 11 480

23. Thure MÜNCHOW 07 / 2011 BR 328 146 9 474

24. Kevin KÜFNER 12 / 2009 SN 348 122 9 470

25. Luis FLECKENSTEIN 07 / 2011 HE 349 120 18 469

26. Mickael ABIDA 08 / 2009 SB 332 116 23 448

27. Felix SCHULZE 02 / 2010 SB 323 120 22 443

28. Leo ESCHENBAUM 12 / 2012 RP 305 122 22 427

29. Jan-Leon DITTRICH 05 / 2010 SB 308 95 24 403

30. Niclas SCHMITT 08 / 2010 RP 166 62 11 228

31. Paul BRUMME 01 / 2014 BR 159 68 8 227

32. Janek MASCHE 03 / 2010 BR 162 59 13 221

33. Kian HILBERT 08 / 2011 RP 166 50 12 216

34. Fynn HILDEBRANDT 08 / 2010 RP 155 54 14 209

35. Marlon SCHMITT 08 / 2010 RP 148 51 11 199

36. Edgar VOGEL 07 / 2012 SN 15 44 5 59

Einzelrangliste Kegeln - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2023

4. November 2023  in Lorsch

LV-U14-2023-Lorsch_MaW K m Stand: 05.11.2023,    13:46
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043 Vivienne BARZ RP 09 / 2010 389 5,05 19,45 65,50 84,95 3 1 1

005 Emma HETTMANN SN 05 / 2011 385 5,37 19,25 62,30 81,55 4 4 2

001 Anna MÜLLER SN 09 / 2010 378 5,45 18,90 61,50 80,40 5 5 3

016 Julia KOSCHINSKY TH 09 / 2011 408 6,11 20,40 58,90 79,30 2 9 4

013 Marie GÄRTIG TH 08 / 2009 351 5,49 17,55 61,10 78,65 11 6 5

029 Emilia  GEIST NB 04 / 2012 310 5,35 15,50 62,50 78,00 26 3 6

026 Greta  SCHUMANN NB 02 / 2013 263 5,13 13,15 64,70 77,85 34 2 7

009 Jolina SCHILL RUIZ WÜ 08 / 2009 410 6,31 20,50 56,90 77,40 1 20 8

004 Lara BERTHOLD SN 09 / 2010 367 6,24 18,35 57,60 75,95 9 17 9

038 Kendra UHRICH SB 10 / 2011 348 6,16 17,40 58,40 75,80 15 15 10

002 Nora HEINISCH SN 07 / 2009 370 6,28 18,50 57,20 75,70 8 19 11

019 Shiva KLEIN BR 09 / 2009 347 6,17 17,35 58,30 75,65 17 16 12

027 Felicitas  MEIER NB 06 / 2011 295 5,53 14,75 60,70 75,45 28 7 13

020 Isabell TSCHACHER BR 02 / 2011 330 6,13 16,50 58,70 75,20 19 10 14

014 Mary-Ann KRAUßE TH 01 / 2011 349 6,26 17,45 57,40 74,85 14 18 15

015 Vanessa VAHLDIEK TH 05 / 2010 317 6,14 15,85 58,60 74,45 22 13 16

023 Luise PAULICK BR 10 / 2010 312 6,13 15,60 58,70 74,30 23 10 17

007 Tamara NOTHELFER WÜ 09 / 2009 311 6,15 15,55 58,50 74,05 25 14 18

008 Luisa KROBOTH WÜ 02 / 2011 351 6,36 17,55 56,40 73,95 11 21 19

003 Katharina SCHULZE SN 09 / 2009 377 6,50 18,85 55,00 73,85 6 22 20

033 Amelie NUN HE 08 / 2011 261 5,54 13,05 60,60 73,65 35 8 21

039 Emily FAIßT SB 12 / 2012 289 6,13 14,45 58,70 73,15 30 10 22

028 Pauline  JAHN NB 08 / 2009 365 6,54 18,25 54,60 72,85 10 24 23

034 Emilia LEHR HE 09 / 2009 348 6,50 17,40 55,00 72,40 15 22 24

010 Naemi WALENTIN WÜ 01 / 2010 338 6,55 16,90 54,50 71,40 18 25 25

017 Melina WOLF TH 01 / 2012 375 7,22 18,75 51,80 70,55 7 29 26

011 Pia MEIER WÜ 09 / 2010 312 7,03 15,60 53,70 69,30 23 26 27

045 Nele SCHOTT RP 07 / 2011 318 7,07 15,90 53,30 69,20 20 27 28

044 Sarah DORST RP 08 / 2012 350 7,42 17,50 49,80 67,30 13 33 29

048 Lisa WINGERTER RP 11 / 2011 278 7,09 13,90 53,10 67,00 33 28 30

041 Chiara ROBEL SB 05 / 2010 289 7,22 14,45 51,80 66,25 30 29 31

046 Katharina HOÉCKER RP 08 / 2009 303 7,32 15,15 50,80 65,95 27 32 32

025 Elisabeth  BERGMÜLLER NB 07 / 2009 318 7,53 15,90 48,70 64,60 20 34 33

040 Lara ANDRIS SB 10 / 2009 286 8,16 14,30 46,40 60,70 32 36 34

032 Kira NAGEL HE 08 / 2009 291 8,27 14,55 45,30 59,85 29 39 35

031 Mia WIESNER HE 10 / 2010 222 7,55 11,10 48,50 59,60 38 35 36

022 Zoe KÖHLER BR 08 / 2012 244 8,21 12,20 45,90 58,10 36 37 37

035 Lara FRANZ HE 01 / 2011 138 7,29 6,90 51,10 58,00 40 31 38

037 Joanna ÜHLIN SB 08 / 2011 180 8,21 9,00 45,90 54,90 39 37 39

021 Freya Lana WITSCHEL BR 08 / 2010 224 8,47 11,20 43,30 54,50 37 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich

U14  DKBC Ländervergleich 2023

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

4. November 2023  in Lorsch
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002 Henry MÖRITZ SN 08 / 2009 352 6,22 17,60 57,80 75,40 14 1 1

014 Robin ZYMNY TH 12 / 2010 356 6,40 17,80 56,00 73,80 12 2 2

028 Luca SAUER NB 10 / 2010 365 7,02 18,25 53,80 72,05 8 7 3

021 Oskar LEHMPFUHL BR 10 / 2011 413 7,36 20,65 50,40 71,05 2 14 4

031 Kristian BACH HE 02 / 2010 372 7,18 18,60 52,20 70,80 5 10 5

008 Nils WOTTRICH WÜ 05 / 2010 365 7,17 18,25 52,30 70,55 8 9 6

044 Leo ESCHENBAUM RP 12 / 2012 299 6,50 14,95 55,00 69,95 24 3 7

009 Ben HÄUßLER WÜ 03 / 2011 367 7,31 18,35 50,90 69,25 6 13 8

035 Max STEIGERWALD HE 12 / 2009 337 7,22 16,85 51,80 68,65 17 11 9

019 Yannik SEIFFERT BR 10 / 2012 348 7,29 17,40 51,10 68,50 15 12 10

005 Edgar VOGEL SN 07 / 2012 267 7,00 13,35 54,00 67,35 29 6 11

017 Jan BLÖTHNER TH 03 / 2010 294 7,16 14,70 52,40 67,10 25 8 12

032 Hendrik LÜFTNER HE 08 / 2010 366 7,54 18,30 48,60 66,90 7 15 13

003 Felix WUNDERLICH SN 05 / 2010 389 8,08 19,45 47,20 66,65 3 21 14

016 Felix SCHERF TH 03 / 2010 365 8,02 18,25 47,80 66,05 8 19 15

007 Ben HOFMANN WÜ 12 / 2011 209 6,52 10,45 54,80 65,25 35 4 16

038 Mickael ABIDA SB 08 / 2009 202 6,53 10,10 54,70 64,80 36 5 17

004 Kevin KÜFNER SN 12 / 2009 335 8,00 16,75 48,00 64,75 18 17 18

027  Elias JÄGER NB 12 / 2010 289 8,05 14,45 47,50 61,95 26 20 19

013 Ben KOSCHINSKY TH 07 / 2009 498 9,50 24,90 37,00 61,90 1 38 20

001 Neo KRATOCHWIL SN 08 / 2010 382 8,59 19,10 42,10 61,20 4 28 21

029 Louis  SCHRÄNKLER NB 02 / 2013 300 8,19 15,00 46,10 61,10 23 22 22

045 Marlon SCHMITT RP 08 / 2010 245 7,59 12,25 48,10 60,35 33 16 23

020 Janek MASCHE BR 03 / 2010 305 8,38 15,25 44,20 59,45 22 23 24

015 Fynn Luca KAUFMANN TH 06 / 2011 354 9,06 17,70 41,40 59,10 13 30 25

039 Jan-Leon DITTRICH SB 05 / 2010 320 8,52 16,00 42,80 58,80 20 26 26

010 Manuel OBERSCHMID WÜ 09 / 2009 328 8,58 16,40 42,20 58,60 19 27 27

033 Marcel SCHOLZ HE 01 / 2010 287 8,39 14,35 44,10 58,45 28 24 28

025 Lukas TIPPL NB 11 / 2010 338 9,24 16,90 39,60 56,50 16 34 29

046 Moritz Alfred JUNG RP 10 / 2009 359 9,37 17,95 38,30 56,25 11 37 30

037 John ALEXANDER SB 11 / 2011 254 8,45 12,70 43,50 56,20 30 25 31

026 Elias  KÖNIG NB 07 / 2012 313 9,22 15,65 39,80 55,45 21 33 32

048 Niclas SCHMITT RP 08 / 2010 252 9,02 12,60 41,80 54,40 31 29 33

011 Victor RÖHM WÜ 01 / 2011 289 9,32 14,45 38,80 53,25 26 36 34

022 Thure MÜNCHOW BR 07 / 2011 252 9,18 12,60 40,20 52,80 31 32 35

023 Paul BRUMME BR 01 / 2014 83 8,00 4,15 48,00 52,15 40 17 36

043 Kian HILBERT RP 08 / 2011 172 9,16 8,60 40,40 49,00 38 31 37

034 Luis FLECKENSTEIN HE 07 / 2011 193 9,31 9,65 38,90 48,55 37 35 38

047 Fynn HILDEBRANDT RP 08 / 2010 92 12,54 4,60 18,60 23,20 39 39 39

040 Felix SCHULZE SB 02 / 2010 240 15,29 12,00 3,10 15,10 34 40 40

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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4. November 2023  in Lorsch

LV-U14-2023-Lorsch_MaW At m Stand: 05.11.2023,   13:46


